令和 7 年 10 月 7 日

各務原市内介護保険事業者

有料老人ホーム事業者（サ高住含む） 各位

平素より介護保険サービス提供にご尽力いただき誠にありがとうございま

す。各務原市役所 高齢介護課の奥村と申します。昨今、介護保険事業所及び

有料老人ホーム事業所に対して虐待防止対策の強化が求められております。つ

きましては、虐待事故対策の必要性や発生時の対応の重要性等を知り、事例を

通じて効果的な虐待防止策や迅速な対応方法等の実践的な知識を身につけてい

ただくため、下記のとおり研修会を開催いたします。ご多忙中とは存じます

が、広くご参加くださいますようお願いいたします。

１．開催日時 12 月 1 日（月）14：00～15：30

２．テ ー マ 事例に学ぶ虐待事故の防止対策と発生時の対応

３．開催方法 Zoom 配信

４．申込期限 11 月 7 日（金）

お申込や詳細については添付の案内文書をご覧ください。

以上、よろしくお願いいたします。

※セキュリティの都合上、添付ファイルに次のとおりパスワードを

 設定しています。

 【パスワード】Kaigoshidou○○

 （『○○』には年度を半角数字でご入力ください。

  例：令和６年度の場合『06』）

*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*

各務原市役所 健康福祉部

高齢介護課  施設指導係

奥村 侑奈

〒504-8555

岐阜県各務原市那加桜町 1 丁目 69 番地

TEL：058-383-2067 FAX:058-383-6365

mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*